品番 : EA536KD-200
品名 : 200mm 強力型ニッパー(25ﾟｵﾌｾｯﾄ型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 6,490円（税抜）／ 円（税込）7,139
カタログ価
格
6,490円（税抜）／7,139円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0256ページ
（2026/03/25 16:58現在）最新在庫： 12
力の伝達に優れたハンドル機構で、通常品より20％軽い力で切断ができます
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 74 21 200
切断能力 軟線：φ4.0mm
中硬線：φ4.2mm
硬線：φ3.0mm
ピアノ線：φ2.5mm
全長 200mm
先端角度 25° 重量 258g
ハンドル プラスチックコーティング 仕上げ 磨き
刃硬度 約64HRC 材質 クロムバナジウム鋼
切断角度とテコ比の最適な調整により、力をかけずに特に高い切断性能を発揮します。
先端が25°オフセット形状のため切断対象を根元から切断できます。
精密な刃先は高周波焼き入れが施され、ピアノ線を含むあらゆる種類のワイヤーに対応
長時間の負荷に耐えます。
バネ付き
© 2018 ESCO Co.,Ltd.